
NT 611 MWF
Speciálně vyvinutý pro náročné požadavky hasičů: Vysavač na mokré a suché vysávání NT 611 Mwf pro eliminaci velkých

objemů vody, které po sobě zanechaly protipožární operace nebo záplavy.

Číslo produktu 1.146-601.0

■   S čerpadlem na odpadní vodu
■   Konektor IP68, přepínač PRCD-K
■   C-spojka s uzavíracím ventilem

Technické údaje

EAN kód 4039784722576

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 57

Podtlak mbar / kPa 235 / 23,5

Objem nádrže l 55

Příkon W max. 2350

Výkon vyprazdňovacího čerpadla W 800

Standardní jmenovitý průměr   DN 40

Délka kabelu m 10

Hladina hluku dB(A) 63

Hmotnost bez příslušenství kg 23

Hmotnost včetně obalu kg 33,4

Rozměry (D × Š × V) mm 570 × 430 × 860

Vybavení

Sací hadice m 4 / s kolenem

Sací trubka Kusy × m 2 × 0,5 / Kov

Mokro-suchá podlahová hubice mm 370 / Hliník

Štěrbinová hubice 
Filtr na hrubé nečistoty 
Filtrační sáček Kusy 1 / Papír

Vypouštěcí hadice (olejuvzdorná) 
Vypínací automatika při dosažení
max. plnicího množství



Materiál nádrže Plast

Clipsystém k prodloužení hadic 
Komplentě odnímatelné čerpadlo
na špinavou vodu



Parkovací brzda 
Ochrana proti nárazu 
Madlo 
Ochranná třída I

Bezúdržbové sací turbíny Kusy 1

 Obsaženo v objemu dodávky.     

N
T 

6
1

1
 M

W
F,

 1
.1

4
6

-6
0

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



Integrovaný filtr na hrubé nečistoty pro
ochranu čerpadla

■ Chrání čerpadlo před ucpáním kameny, listy

nebo kousky dřeva.

Integrované čerpadlo na špinavou vodu

■ Pomocí vypouštěcího čerpadla lze zlikvidovat

velké množství tekutin, takže je možné vysávat

bez přerušování.

Integrovaný filtr hrubých nečistot pro
ochranu turbíny

■ Chrání turbínu před poškozením hrubými

nečistotami a malými částmi.

N
T 

6
1

1
 M

W
F,

 1
.1

4
6

-6
0

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



Číslo
produktu

FILTRY T/NT

Filtr na hrubé nečistoty pro vysávání mokrých nečistot

Hrubý filtr pro vysávání mokrých nečistot 1 6.904-287.0 Filtr na hrubé nečistoty s perforovanou kovovou deskou a pěnovým těsněním k ochraně turbín
většiny jednomotorových mokrých a suchých vysavačů třídy Tact a Ap od společnosti Kärcher.



Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

Filtrační sáčky 2 6.904-211.0 Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot třída prachu L je vhodný
jako pro vysávání jak suchých, tak i mokrých nečistot. Vhodný pro NT 561, NT 611 a NT 611 K.



KOLENA

Koleno, plast

Plastové koleno pro profi vysavače DN 32,
antistatické

3 5.031-904.0 Antistatické plastové koleno DN 32 s regulátorem průtoku vzduchu pro T/NT vysavače. Svorka 1.0
na konci hadice, kónusová přípojka na konci příslušenství.



Koleno, kov

Koleno DN 35, kov 4 6.900-519.0 Robustní, pochromované kovové koleno DN 35 pro NT vysavače, kuželové připojení na obou
koncích příslušenství.



Koleno DN35, ušl. ocel 5 6.903-141.0 Robustní koleno z nerezové oceli DN 35 pro NT vysavače Kärcher. Koleno má na konci hadice i na
konci příslušenství kuželové připojení.



Koleno DN40, kov 6 6.900-276.0 Pochromované kovové koleno DN 40 pro NT vysavače. Robustní koleno má na konci hadice i na
konci příslušenství kuželové připojení.



Koleno DN 40, ušl. ocel 7 6.902-079.0 Robustní koleno z nerezové oceli DN 40 pro NT vysavače Kärcher. Koleno má na konci hadice i na
konci příslušenství kuželové připojení.



SACÍ HUBICE

Podlahové hubice

Podlahová hubice na mokré a suché podlahy,
hliník, DN 40

8 6.903-018.0 Víceúčelová hubice z hliníku s pracovní šířkou 370 mm. S postranními výškově nastavitelnými
kolečky, kartáčovými pásky (6.903-064) a gumovými stěrkami odolnými vůči oleji (6.903-081.0).
Pouze pro NT vysavače.



Podlahová tryska DN 4 9 6.906-383.0 Víceúčelová hubice (DN 40) z hliníku s pracovní šířkou 450 mm. S bočními výškově nastavitelnými
kolečky, kartáčové pásky (6.903-065.0) a gumové stěrky odolné proti oleji (6.906-146.0). Pouze
pro NT vysavače.



Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice pro NT vysavače
(DN 40, 290 mm)

10 6.903-033.0 Štěrbinová hubice DN 40, plast, umožňuje vysávání spár a rohů: Délka 290 mm. 

Štěrbinová kovová hubice (DN 40, 400 mm,
dlouhá)

11 6.905-817.0 Štěrbinová kovová hubice (DN 40) umožňuje vysávání ve spárách a rozích. Délka 400 mm. 

Autohubice

Tryska Car, DN 40, 90 mm 12 6.900-952.0 Pro dovybavení starších modelů mokrých a suchých vysavačů Kärcher v DN 40: Plochá, pohodlná,
plastová hubice na čištění automobilů s pracovním záběrem cca. 90 mm.



Pojezdové hubice

Pojezdová hubice 13 4.130-401.0 Kov, výškově nastavitelná se sadou kartáčových lišt a gumových lišt (pouze pro NT 55/1 Eco/Tact
& NT 611 Eco/ Tact verze).



Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice pro NT vysavače, DN 40,
zkosená 45°

14 6.902-105.0 Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná. Pouze pro NT
vysavače.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 611 MWF
1.146-601.0

N
T 

6
1

1
 M

W
F,

 1
.1

4
6

-6
0

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

1 2 3 4 5–7 8–9 10

11 12 13 14



Číslo
produktu

SACÍ TRUBKY

Sací trubky, kov

Sací trubka pro NT vysavače 15 6.900-275.0 Sací trubka (DN 40, 1 × 0,5 m) z pochromovaného kovu je standardem u téměř všech
dvoumotorových komerčních vysavačů nebo volitelně pro jednomotorové NT vysavače s
připojenou sací hadicí DN 40.



Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka DN 40 16 6.902-081.0 Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40, 0,5m) je vhodná pro NT vysavače. 

Sací trubka, DN 40 17 6.906-531.0 Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40) je vhodná pouze pro NT vysavače, délka 1,0 m. 

SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 1.0 (compatible with vacuum cleaners up to model year 2016)

Sací hadice C DN-40, kompletní (Clip systém) 18 4.440-678.0 Sací hadice s kolenem ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokro-suché vysávání.



Sací hadice C 40, 4m, olejuvzdorná 19 6.906-714.0 Oleji odolná sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré i suché vysávání.



Sací hadice C 35, 4m 20 6.906-241.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokro-suché
vysávání.



Prodlužovací hadice (Clip-Systém), DN 40, 2,5
m

21 6.906-344.0 Prodlužovací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokro-suché vysávání.



Sací hadice C 40, 10m 22 6.906-279.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 10 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokro-suché vysávání.



Sací hadice C 40, 4 m 23 6.906-321.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Sací hadice (klip systém), DN 35, 10 m, NT
vysavače

24 6.906-242.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 10 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



UBS NEVODIVÁ MÉDIA

UBS nevodivá média 25 2.882-517.0 K vypnutí při vysávání nevodivých kapalin, jako jsou oleje a tuky 

FILTER BAGS

Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky, 5 × , NT 40, NT 45, NT
55, NT 561, NT 611

26 6.904-208.0 Pět dvouvrstvých papírových filtračních sáčků třídy prachu M se zesílenou vnější vrstvou pro
mokré a suché vysavače od společnosti Kärcher.



PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR STANDARD, DO BIA-C TŘÍDA PRACHŮ M

Plochý skládaný filtr (papír)

Filtr skládaný 27 6.904-367.0 Papírový plochý skládaný filtr (třída prachu M) je vhodný pro modely NT 361, NT 561, NT 611
Eco/Te/M und NT 35/1, NT 45/1, NT 55/1 Eco/Eco Te/Eco M.



Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 28 6.907-662.0 Plochý skládaný filtr z polyesterového vliesu, odolní proti vlhkosti a hnilobě, vhodný pro třídu
prachu M.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 611 MWF
1.146-601.0

N
T 

6
1

1
 M

W
F,

 1
.1

4
6

-6
0

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

15 16–17 18 19 20, 24 21 22

23 25 26 27 28



Číslo
produktu

PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR STANDARD, DO BIA-C TŘÍDA PRACHŮ M

Plochý skládaný filtr (PTFE)

Plochý skládaný filtr s vrstvou PTFE 29 6.907-455.0 Polyesterový vlies s vrstvou PTFE pro 1motorový vysavač Tact a Ap, certifikovaný pro třídu
prachu M. Zvlášť vhodný pro silně ulpívající materiály.



SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Připojovací adaptér C 40, DN35, elektricky
vodivý

30 5.407-109.0 Připojovací objímka (C 40) s připojením DN 35 k připojení dílů příslušenství DN 35 na průmyslovou
hadici C 40 nebo sací hadici C-DN 40, elektricky vodivá. Speciálně pro NT vysavače.



Připojovací objímka C DN 40 31 5.407-111.0 Připojení hadice C 40 pro příslušenství DN 40, elektricky vodivé. 

Redukční objímky

Redukční kus (trubka DN 40-> hubice DN 35) 32 6.902-017.0 Redukční kus pro rozšíření příslušenství. Ideální řešení pro používání příslušenství s připojovacím
kuželem DN 35 spolu s dílem příslušenství s připojením DN 40.



Redukce s klipovým systémem pro sací hadice
DN 40 na příslušenství DN 35

33 5.407-113.0 Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se svorkovým připojením na sací hadice
se svorkovým systémem C 40.



Redukční kus (trubka -> hubice) 34 6.902-072.0 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání příslušenství z
komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 611 MWF
1.146-601.0

N
T 

6
1

1
 M

W
F,

 1
.1

4
6

-6
0

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

29 30–31 32 33 34


